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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nominera till Företagargalan!

Lördagen den 24 februari 2024 bjuder Företagarna Haparanda till gala. En
del av festligheterna är att dela ut priser i olika kategorier till de som bör
uppmärksammas för sina gärningar.

Så... nominera på! Sista dag att gör det är den 28 januari.

­­­ Läs mer!

(Möjligheten att boka galabiljett kommer inom kort)

Affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet

I februari startar den sista omgången av affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet, som är ett samarbete mellan Heart of Lapland och
Nyföretagarcentrum Nord.

Detta är för dig som vill utveckla nya produkter för besökare. Det kan vara
både etablerade och nya besöksnäringsföretag, samt företag från andra
branscher som vill diversifiera mot besöksnäring.

­­­ Läs mer! (Bara två platser kvar!)

Matresan

Skapa ditt eget bild­, film­, podd­ och textmaterial. Under ledning av
ansvariga för journalist­ och filmskaparutbildningen har man fyra träffar under
våren, kombinerat med kontinuerlig handledning från kursansvariga.

Kursen är kostnadsfri och arrangeras som en del av måltidsprojektet
Flavours of the Arctic.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Byarnas håvträff

Välkommen till den traditionella håvareträffen. Den här gången på svenska
sidan, Kukkolaforsen!

Netmatkat skjutsar (gratis) och bussrutten finns i programmet. Notera att
bussen stannar i Kukkolaforsen först och lämnar första passagerarna dit
och fortsätter sedan en runda till svenska Korpikylä och plockar med
deltagarna längs vägen tillbaka till Kukkolaforsen.

Vifta med handen på busshållplatsen så vet chauffören att stanna! På
anmälningsblanketten ska ni kryssa var ni hoppar i bussen samt eventuella
matallergier.

Välkomna!

Inbjudan med info och länk till anmälan hittar du här!

Building Arctic Europe

Den 6­7 februari 2024 hålls den engelskspråkiga tvådagarskonferensen
Building Arctic Europe på Vetenskapens Hus i Luleå där små och
medelstora företag i byggsektorn från norra Sverige, Finland och Norge
samlas. Programmet inkluderar möjlighet att göra site visits, affärsmöten,
nätverksmingel, ett seminarium om hållbart byggande och ett seminarium
om internationalisering med företag som redan idag arbetar
gränsöverskridande.

­­­ Läs mer! (31 januari är sista dag för anmälan)

Arctic Wood AB finalist i
Lyckosparken

Den 8 februari 2024 är det finaldag i Sparbanksstiftelsen Norrbottens
entreprenörstävling. Då koras vinnarna som får dela på 375 000 kronor i
prispengar.

Arctic Wood AB är med i finalen och vi hoppas naturligtvis på vinst.

­­­ Läs mer!

Rapporter restaurang, miljö
och köldmedia

Bygg­ och miljö påminner om viktiga datum att senast lämna in följande
rapporter:

Restaurangrapport ­ senast den 1 mars 2024
Via e­tjänsten på Folkhälsomyndighetens hemsida kan du göra din
restaurangrapport. Ni som har stadigvarande serveringstillstånd.
­­­ Läs mer och rapportera!

Miljörapport ­ senast den 31 mars 2024
Länk till Naturvårdsverkets centrala databas för miljörapporter, svenska
miljörapporteringsportalen SMP. Ni som bedriver tillståndspliktiga
verksamheter enligt miljöbalken ­ t ex tänkter, avfallsanläggningar och
industrianläggningar.
­­­ Läs mer och rapportera!

Köldmedia ­ senast den 31 mars 2024
Ni som har ett eller flera aggregat, motsvarande 5 ton koldioxidekvivalenter,
där mängden köldmedier uppgår till minst 14 ton koldioxidekvivalenter ska
rapportera årligen till bygg och miljö.

Företagsbesök planeras

Vi är flera på kommunen som har naturliga och löpande kontakter med er
företagare i kommunen. För att fördjupa och förbättra relationerna planerar vi
strukturerade företagsbesök i hela kommunen under 2024. Vill ni ha besök
så tveka inte att skicka meddelande till någon av oss (kontaktuppgifter
längst ner i nyhetsbrevet).

Fotografering

Via Region Norrbottens projekt North Sweden Green Deal har vi möjligheten
till kostnadsfri proffsfotograf. Vi bygger ett bildarkiv med aktuella bilder och
filmer som kommer att användas i marknadsföring av Haparanda i tryckt
och digital media. Bilderna kommer att handla om hur det är att leva, bo
och verka i Haparanda kommun.

Kan vi få fota hos er i er verksamhet (självklart med eventuella
begränsningar ni sätter)? Ni får tillgång till bilder/filmer att använda i er
verksamhet.

Vill ni anmäla intresse eller har frågor... hör av er till någon av oss längst ner
i nyhetsbrevet!

Vi mäter kundnöjdheten

Vi har upphandlat Insikt (Öppna jämförelser Företagsklimat). Här
undersöker och mäter vi servicen i den kommunala myndighetsutövningen
(bygglov, miljö­/hälsoskydd, livsmedelskontroll, serveringstillstånd och
upphandling).

Får ni frågor från ett företag som heter Origo ang Insikt (öppna jämförelser)
så blir vi väldigt glada om ni svarar. Undersökningen genomförs löpande
under året och är ett mycket bra underlag för vårt arbete att förbättra vår
service.

­­­ Läs mer!

Nå era hållbarhetsmål med
hjälp av optisk mätteknik

"Genom att nyttja optisk mätteknik kan företagen exempelvis realisera
lösningar där minskad miljöbelastning och ekonomisk vinning går hand i
hand. Potentialen för innovation som bidrar i den pågående omställning är
mycket stor i de flesta branscher, från skönhetsbranschen till skogen och
gruvan", säger Maria Strand, vice vd på Stiftelsen Adopticum.

­­­ Läs mer!

Vill du veta mer så kontakta Erik Hagenrud på LTU Business via tel 070­237
40 71 eller e­post.

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Årets belopp, avdrag och
skatter

Nytt år leder till nya belopp och nya lagar. Här ett axplock från verksamt.se
som kan vara bra att ta en titt i.

­­­ Läs mer!

Det är viktigt med en stark och aktiv företagarförening för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter och på ett bra
sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nominera till Företagargalan!

Lördagen den 24 februari 2024 bjuder Företagarna Haparanda till gala. En
del av festligheterna är att dela ut priser i olika kategorier till de som bör
uppmärksammas för sina gärningar.

Så... nominera på! Sista dag att gör det är den 28 januari.

­­­ Läs mer!

(Möjligheten att boka galabiljett kommer inom kort)

Affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet

I februari startar den sista omgången av affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet, som är ett samarbete mellan Heart of Lapland och
Nyföretagarcentrum Nord.

Detta är för dig som vill utveckla nya produkter för besökare. Det kan vara
både etablerade och nya besöksnäringsföretag, samt företag från andra
branscher som vill diversifiera mot besöksnäring.

­­­ Läs mer! (Bara två platser kvar!)

Matresan

Skapa ditt eget bild­, film­, podd­ och textmaterial. Under ledning av
ansvariga för journalist­ och filmskaparutbildningen har man fyra träffar under
våren, kombinerat med kontinuerlig handledning från kursansvariga.

Kursen är kostnadsfri och arrangeras som en del av måltidsprojektet
Flavours of the Arctic.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Byarnas håvträff

Välkommen till den traditionella håvareträffen. Den här gången på svenska
sidan, Kukkolaforsen!

Netmatkat skjutsar (gratis) och bussrutten finns i programmet. Notera att
bussen stannar i Kukkolaforsen först och lämnar första passagerarna dit
och fortsätter sedan en runda till svenska Korpikylä och plockar med
deltagarna längs vägen tillbaka till Kukkolaforsen.

Vifta med handen på busshållplatsen så vet chauffören att stanna! På
anmälningsblanketten ska ni kryssa var ni hoppar i bussen samt eventuella
matallergier.

Välkomna!

Inbjudan med info och länk till anmälan hittar du här!

Building Arctic Europe

Den 6­7 februari 2024 hålls den engelskspråkiga tvådagarskonferensen
Building Arctic Europe på Vetenskapens Hus i Luleå där små och
medelstora företag i byggsektorn från norra Sverige, Finland och Norge
samlas. Programmet inkluderar möjlighet att göra site visits, affärsmöten,
nätverksmingel, ett seminarium om hållbart byggande och ett seminarium
om internationalisering med företag som redan idag arbetar
gränsöverskridande.

­­­ Läs mer! (31 januari är sista dag för anmälan)

Arctic Wood AB finalist i
Lyckosparken

Den 8 februari 2024 är det finaldag i Sparbanksstiftelsen Norrbottens
entreprenörstävling. Då koras vinnarna som får dela på 375 000 kronor i
prispengar.

Arctic Wood AB är med i finalen och vi hoppas naturligtvis på vinst.

­­­ Läs mer!

Rapporter restaurang, miljö
och köldmedia

Bygg­ och miljö påminner om viktiga datum att senast lämna in följande
rapporter:

Restaurangrapport ­ senast den 1 mars 2024
Via e­tjänsten på Folkhälsomyndighetens hemsida kan du göra din
restaurangrapport. Ni som har stadigvarande serveringstillstånd.
­­­ Läs mer och rapportera!

Miljörapport ­ senast den 31 mars 2024
Länk till Naturvårdsverkets centrala databas för miljörapporter, svenska
miljörapporteringsportalen SMP. Ni som bedriver tillståndspliktiga
verksamheter enligt miljöbalken ­ t ex tänkter, avfallsanläggningar och
industrianläggningar.
­­­ Läs mer och rapportera!

Köldmedia ­ senast den 31 mars 2024
Ni som har ett eller flera aggregat, motsvarande 5 ton koldioxidekvivalenter,
där mängden köldmedier uppgår till minst 14 ton koldioxidekvivalenter ska
rapportera årligen till bygg och miljö.

Företagsbesök planeras

Vi är flera på kommunen som har naturliga och löpande kontakter med er
företagare i kommunen. För att fördjupa och förbättra relationerna planerar vi
strukturerade företagsbesök i hela kommunen under 2024. Vill ni ha besök
så tveka inte att skicka meddelande till någon av oss (kontaktuppgifter
längst ner i nyhetsbrevet).

Fotografering

Via Region Norrbottens projekt North Sweden Green Deal har vi möjligheten
till kostnadsfri proffsfotograf. Vi bygger ett bildarkiv med aktuella bilder och
filmer som kommer att användas i marknadsföring av Haparanda i tryckt
och digital media. Bilderna kommer att handla om hur det är att leva, bo
och verka i Haparanda kommun.

Kan vi få fota hos er i er verksamhet (självklart med eventuella
begränsningar ni sätter)? Ni får tillgång till bilder/filmer att använda i er
verksamhet.

Vill ni anmäla intresse eller har frågor... hör av er till någon av oss längst ner
i nyhetsbrevet!

Vi mäter kundnöjdheten

Vi har upphandlat Insikt (Öppna jämförelser Företagsklimat). Här
undersöker och mäter vi servicen i den kommunala myndighetsutövningen
(bygglov, miljö­/hälsoskydd, livsmedelskontroll, serveringstillstånd och
upphandling).

Får ni frågor från ett företag som heter Origo ang Insikt (öppna jämförelser)
så blir vi väldigt glada om ni svarar. Undersökningen genomförs löpande
under året och är ett mycket bra underlag för vårt arbete att förbättra vår
service.

­­­ Läs mer!

Nå era hållbarhetsmål med
hjälp av optisk mätteknik

"Genom att nyttja optisk mätteknik kan företagen exempelvis realisera
lösningar där minskad miljöbelastning och ekonomisk vinning går hand i
hand. Potentialen för innovation som bidrar i den pågående omställning är
mycket stor i de flesta branscher, från skönhetsbranschen till skogen och
gruvan", säger Maria Strand, vice vd på Stiftelsen Adopticum.

­­­ Läs mer!

Vill du veta mer så kontakta Erik Hagenrud på LTU Business via tel 070­237
40 71 eller e­post.

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Årets belopp, avdrag och
skatter

Nytt år leder till nya belopp och nya lagar. Här ett axplock från verksamt.se
som kan vara bra att ta en titt i.

­­­ Läs mer!

Det är viktigt med en stark och aktiv företagarförening för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter och på ett bra
sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nominera till Företagargalan!

Lördagen den 24 februari 2024 bjuder Företagarna Haparanda till gala. En
del av festligheterna är att dela ut priser i olika kategorier till de som bör
uppmärksammas för sina gärningar.

Så... nominera på! Sista dag att gör det är den 28 januari.

­­­ Läs mer!

(Möjligheten att boka galabiljett kommer inom kort)

Affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet

I februari startar den sista omgången av affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet, som är ett samarbete mellan Heart of Lapland och
Nyföretagarcentrum Nord.

Detta är för dig som vill utveckla nya produkter för besökare. Det kan vara
både etablerade och nya besöksnäringsföretag, samt företag från andra
branscher som vill diversifiera mot besöksnäring.

­­­ Läs mer! (Bara två platser kvar!)

Matresan

Skapa ditt eget bild­, film­, podd­ och textmaterial. Under ledning av
ansvariga för journalist­ och filmskaparutbildningen har man fyra träffar under
våren, kombinerat med kontinuerlig handledning från kursansvariga.

Kursen är kostnadsfri och arrangeras som en del av måltidsprojektet
Flavours of the Arctic.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Byarnas håvträff

Välkommen till den traditionella håvareträffen. Den här gången på svenska
sidan, Kukkolaforsen!

Netmatkat skjutsar (gratis) och bussrutten finns i programmet. Notera att
bussen stannar i Kukkolaforsen först och lämnar första passagerarna dit
och fortsätter sedan en runda till svenska Korpikylä och plockar med
deltagarna längs vägen tillbaka till Kukkolaforsen.

Vifta med handen på busshållplatsen så vet chauffören att stanna! På
anmälningsblanketten ska ni kryssa var ni hoppar i bussen samt eventuella
matallergier.

Välkomna!

Inbjudan med info och länk till anmälan hittar du här!

Building Arctic Europe

Den 6­7 februari 2024 hålls den engelskspråkiga tvådagarskonferensen
Building Arctic Europe på Vetenskapens Hus i Luleå där små och
medelstora företag i byggsektorn från norra Sverige, Finland och Norge
samlas. Programmet inkluderar möjlighet att göra site visits, affärsmöten,
nätverksmingel, ett seminarium om hållbart byggande och ett seminarium
om internationalisering med företag som redan idag arbetar
gränsöverskridande.

­­­ Läs mer! (31 januari är sista dag för anmälan)

Arctic Wood AB finalist i
Lyckosparken

Den 8 februari 2024 är det finaldag i Sparbanksstiftelsen Norrbottens
entreprenörstävling. Då koras vinnarna som får dela på 375 000 kronor i
prispengar.

Arctic Wood AB är med i finalen och vi hoppas naturligtvis på vinst.

­­­ Läs mer!

Rapporter restaurang, miljö
och köldmedia

Bygg­ och miljö påminner om viktiga datum att senast lämna in följande
rapporter:

Restaurangrapport ­ senast den 1 mars 2024
Via e­tjänsten på Folkhälsomyndighetens hemsida kan du göra din
restaurangrapport. Ni som har stadigvarande serveringstillstånd.
­­­ Läs mer och rapportera!

Miljörapport ­ senast den 31 mars 2024
Länk till Naturvårdsverkets centrala databas för miljörapporter, svenska
miljörapporteringsportalen SMP. Ni som bedriver tillståndspliktiga
verksamheter enligt miljöbalken ­ t ex tänkter, avfallsanläggningar och
industrianläggningar.
­­­ Läs mer och rapportera!

Köldmedia ­ senast den 31 mars 2024
Ni som har ett eller flera aggregat, motsvarande 5 ton koldioxidekvivalenter,
där mängden köldmedier uppgår till minst 14 ton koldioxidekvivalenter ska
rapportera årligen till bygg och miljö.

Företagsbesök planeras

Vi är flera på kommunen som har naturliga och löpande kontakter med er
företagare i kommunen. För att fördjupa och förbättra relationerna planerar vi
strukturerade företagsbesök i hela kommunen under 2024. Vill ni ha besök
så tveka inte att skicka meddelande till någon av oss (kontaktuppgifter
längst ner i nyhetsbrevet).

Fotografering

Via Region Norrbottens projekt North Sweden Green Deal har vi möjligheten
till kostnadsfri proffsfotograf. Vi bygger ett bildarkiv med aktuella bilder och
filmer som kommer att användas i marknadsföring av Haparanda i tryckt
och digital media. Bilderna kommer att handla om hur det är att leva, bo
och verka i Haparanda kommun.

Kan vi få fota hos er i er verksamhet (självklart med eventuella
begränsningar ni sätter)? Ni får tillgång till bilder/filmer att använda i er
verksamhet.

Vill ni anmäla intresse eller har frågor... hör av er till någon av oss längst ner
i nyhetsbrevet!

Vi mäter kundnöjdheten

Vi har upphandlat Insikt (Öppna jämförelser Företagsklimat). Här
undersöker och mäter vi servicen i den kommunala myndighetsutövningen
(bygglov, miljö­/hälsoskydd, livsmedelskontroll, serveringstillstånd och
upphandling).

Får ni frågor från ett företag som heter Origo ang Insikt (öppna jämförelser)
så blir vi väldigt glada om ni svarar. Undersökningen genomförs löpande
under året och är ett mycket bra underlag för vårt arbete att förbättra vår
service.

­­­ Läs mer!

Nå era hållbarhetsmål med
hjälp av optisk mätteknik

"Genom att nyttja optisk mätteknik kan företagen exempelvis realisera
lösningar där minskad miljöbelastning och ekonomisk vinning går hand i
hand. Potentialen för innovation som bidrar i den pågående omställning är
mycket stor i de flesta branscher, från skönhetsbranschen till skogen och
gruvan", säger Maria Strand, vice vd på Stiftelsen Adopticum.

­­­ Läs mer!

Vill du veta mer så kontakta Erik Hagenrud på LTU Business via tel 070­237
40 71 eller e­post.

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Årets belopp, avdrag och
skatter

Nytt år leder till nya belopp och nya lagar. Här ett axplock från verksamt.se
som kan vara bra att ta en titt i.

­­­ Läs mer!

Det är viktigt med en stark och aktiv företagarförening för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter och på ett bra
sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nominera till Företagargalan!

Lördagen den 24 februari 2024 bjuder Företagarna Haparanda till gala. En
del av festligheterna är att dela ut priser i olika kategorier till de som bör
uppmärksammas för sina gärningar.

Så... nominera på! Sista dag att gör det är den 28 januari.

­­­ Läs mer!

(Möjligheten att boka galabiljett kommer inom kort)

Affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet

I februari startar den sista omgången av affärsutvecklingsprogrammet
Produktlabbet, som är ett samarbete mellan Heart of Lapland och
Nyföretagarcentrum Nord.

Detta är för dig som vill utveckla nya produkter för besökare. Det kan vara
både etablerade och nya besöksnäringsföretag, samt företag från andra
branscher som vill diversifiera mot besöksnäring.

­­­ Läs mer! (Bara två platser kvar!)

Matresan

Skapa ditt eget bild­, film­, podd­ och textmaterial. Under ledning av
ansvariga för journalist­ och filmskaparutbildningen har man fyra träffar under
våren, kombinerat med kontinuerlig handledning från kursansvariga.

Kursen är kostnadsfri och arrangeras som en del av måltidsprojektet
Flavours of the Arctic.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Byarnas håvträff

Välkommen till den traditionella håvareträffen. Den här gången på svenska
sidan, Kukkolaforsen!

Netmatkat skjutsar (gratis) och bussrutten finns i programmet. Notera att
bussen stannar i Kukkolaforsen först och lämnar första passagerarna dit
och fortsätter sedan en runda till svenska Korpikylä och plockar med
deltagarna längs vägen tillbaka till Kukkolaforsen.

Vifta med handen på busshållplatsen så vet chauffören att stanna! På
anmälningsblanketten ska ni kryssa var ni hoppar i bussen samt eventuella
matallergier.

Välkomna!

Inbjudan med info och länk till anmälan hittar du här!

Building Arctic Europe

Den 6­7 februari 2024 hålls den engelskspråkiga tvådagarskonferensen
Building Arctic Europe på Vetenskapens Hus i Luleå där små och
medelstora företag i byggsektorn från norra Sverige, Finland och Norge
samlas. Programmet inkluderar möjlighet att göra site visits, affärsmöten,
nätverksmingel, ett seminarium om hållbart byggande och ett seminarium
om internationalisering med företag som redan idag arbetar
gränsöverskridande.

­­­ Läs mer! (31 januari är sista dag för anmälan)

Arctic Wood AB finalist i
Lyckosparken

Den 8 februari 2024 är det finaldag i Sparbanksstiftelsen Norrbottens
entreprenörstävling. Då koras vinnarna som får dela på 375 000 kronor i
prispengar.

Arctic Wood AB är med i finalen och vi hoppas naturligtvis på vinst.

­­­ Läs mer!

Rapporter restaurang, miljö
och köldmedia

Bygg­ och miljö påminner om viktiga datum att senast lämna in följande
rapporter:

Restaurangrapport ­ senast den 1 mars 2024
Via e­tjänsten på Folkhälsomyndighetens hemsida kan du göra din
restaurangrapport. Ni som har stadigvarande serveringstillstånd.
­­­ Läs mer och rapportera!

Miljörapport ­ senast den 31 mars 2024
Länk till Naturvårdsverkets centrala databas för miljörapporter, svenska
miljörapporteringsportalen SMP. Ni som bedriver tillståndspliktiga
verksamheter enligt miljöbalken ­ t ex tänkter, avfallsanläggningar och
industrianläggningar.
­­­ Läs mer och rapportera!

Köldmedia ­ senast den 31 mars 2024
Ni som har ett eller flera aggregat, motsvarande 5 ton koldioxidekvivalenter,
där mängden köldmedier uppgår till minst 14 ton koldioxidekvivalenter ska
rapportera årligen till bygg och miljö.

Företagsbesök planeras

Vi är flera på kommunen som har naturliga och löpande kontakter med er
företagare i kommunen. För att fördjupa och förbättra relationerna planerar vi
strukturerade företagsbesök i hela kommunen under 2024. Vill ni ha besök
så tveka inte att skicka meddelande till någon av oss (kontaktuppgifter
längst ner i nyhetsbrevet).

Fotografering

Via Region Norrbottens projekt North Sweden Green Deal har vi möjligheten
till kostnadsfri proffsfotograf. Vi bygger ett bildarkiv med aktuella bilder och
filmer som kommer att användas i marknadsföring av Haparanda i tryckt
och digital media. Bilderna kommer att handla om hur det är att leva, bo
och verka i Haparanda kommun.

Kan vi få fota hos er i er verksamhet (självklart med eventuella
begränsningar ni sätter)? Ni får tillgång till bilder/filmer att använda i er
verksamhet.

Vill ni anmäla intresse eller har frågor... hör av er till någon av oss längst ner
i nyhetsbrevet!

Vi mäter kundnöjdheten

Vi har upphandlat Insikt (Öppna jämförelser Företagsklimat). Här
undersöker och mäter vi servicen i den kommunala myndighetsutövningen
(bygglov, miljö­/hälsoskydd, livsmedelskontroll, serveringstillstånd och
upphandling).

Får ni frågor från ett företag som heter Origo ang Insikt (öppna jämförelser)
så blir vi väldigt glada om ni svarar. Undersökningen genomförs löpande
under året och är ett mycket bra underlag för vårt arbete att förbättra vår
service.

­­­ Läs mer!

Nå era hållbarhetsmål med
hjälp av optisk mätteknik

"Genom att nyttja optisk mätteknik kan företagen exempelvis realisera
lösningar där minskad miljöbelastning och ekonomisk vinning går hand i
hand. Potentialen för innovation som bidrar i den pågående omställning är
mycket stor i de flesta branscher, från skönhetsbranschen till skogen och
gruvan", säger Maria Strand, vice vd på Stiftelsen Adopticum.

­­­ Läs mer!

Vill du veta mer så kontakta Erik Hagenrud på LTU Business via tel 070­237
40 71 eller e­post.

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Årets belopp, avdrag och
skatter

Nytt år leder till nya belopp och nya lagar. Här ett axplock från verksamt.se
som kan vara bra att ta en titt i.

­­­ Läs mer!

Det är viktigt med en stark och aktiv företagarförening för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter och på ett bra
sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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